氵功碓汶

"剞
跨肋会蚶

关于江苏省第二届
″
支付清算杯

″

支付清算知识竞赛报名及预赛的通知

各有关会员单位 :

江苏省总工会、共青团江苏省委、江苏省妇女联合会和

江苏省支付清笄月艮务协会共同举办的江苏省笫二届
“
丈什清

笄杯
”
丈付清笄知识克赛通知正在会签中,为确保克赛工作

有序进行,现将有关事项通知如下:

一、竞赛报名

各单位于2017年 9月 30日 前完成本单位的选拔工作 ,

并将参赛报名表 (见附件 )报送大赛组委会办公室 (江苏省

文付清笄服务协会 )。

二、克赛形式

预赛采取机考形式,备参赛单位选派 5名 选手参加考试 ,

5名 选手的|总 成绩作为该参赛单位的预赛成绩,预赛前八名

的单位进入决赛。

决赛采取现场答题形式,进入决赛的八文代表队各选出

3名 选手参加比赛,通过必答题(个人必答题.团队必答题 )、

抢答题和风险题决出最后的名次。

— 1—

三、预赛时间和地点

1.预赛时间:2017年 10月 21日 (星期六λ⒋00-1⒋ 45;

2.预赛地点:南京工业大学江浦校区计笄中心四楼 (南

京市浦口区浦珠南路 30号 )。

各参赛代表队领队或联络员于⒛17年 10月 21日 10:

30前到南京工业大学浦口校区计笄中心六楼报到,参加赛前

预备会。

四、克赛组委会办公室联系方式

通讯地址:南京市建邺路 92号 (江苏省丈付清笄服务

协会 )

邮政编码:2100"

联系人:颜云反,李泽远

联系电话:m⒈8479o9o3,8479⒆ 田

+肀彐1: 025-84790377

网址:htt氵 〃wJw。 jspGsa。 Go皿

电子邮箱:jszh二 fua1%。 coⅢ

附件:江苏省笫二届
“
丈付清笄杯

”
文付清笄知识克赛

报名表

-2—